
Tempoløbet 2019
Resultatliste Total
Ryg-nr. Navn Gruppe Køretid Gsnit. Plac. Klub

723 Rune Larsen Lic3 00:39:50 43,86 1 Kerteminde cykelklub 

756 Hong S. Han 3 00:40:52 42,75 2 Team Intelligent Cycling

733 Jiri Skov Larsen 4 00:41:32 42,07 3 De 6 Henninger

732 Peter Josva Skræm 4 00:42:10 41,44 4 De 6 Henninger

746 Michael Jepsen Lic4 00:42:29 41,13 5 SCC - Sydfyn

755 Jan Staunstrup 5 00:42:48 40,82 6 VAARST

758 Ole Martinsen 3 00:42:58 40,66 7 Team Vidamic pb Extreme

749 Poul Groth Jensen 4 00:43:24 40,26 8 Horsens

738 Thomas Petersen 3 00:43:26 40,23 9 Team Vidamic

726 Ulrik Rasmussen 4 00:43:51 39,84 10 Team Taasinge

745 Jonas Eriksen 2 00:44:26 39,32 11 Baghjulet 

724 Morten Stahl 4 00:44:28 39,29 12 Tommerup Time Trial

752 Tim Dam 4 00:44:37 39,16 13 Horsens

751 Bo Trebbien 4 00:45:11 38,67 14 N.C.M

716 Jan Madsen 5 00:45:24 38,48 15 Fjordager Cykling

750 Henrik Brendel 4 00:45:28 38,43 16 N.C.M

743 Steen Mortensen 2 00:45:41 38,25 17 MIC

737 Per Bering 3 00:45:42 38,23 18 Team Taasinge

730 Thomas Mackeprang 3 00:45:50 38,12 19 De 6 Henninger/Vidamic

725 Tim Vollmann 4 00:46:06 37,9 20 TV Grundhof, Tyskland

744 Tobias Jürchott 2 00:46:15 37,78 21 TSV Kronshagen, Tyskland

711 Frank Nissen 5 00:46:23 37,67 22 Fredericia CC

753 Morten Drost 3 00:47:10 37,04 23 TMCK

747 Charlotte Lindgaard Kv4 00:47:41 36,64 24 Næsby Cykelmotion

757 Henning Kierkegaard 4 00:47:44 36,6 25 Bogense Cykelklub

734 Brian Madsen 3 00:48:16 36,2 26 Noba Bike

712 Hans Holst 5 00:48:21 36,14 27 OGF

740 Frederik Buch-Rasmussen 2 00:48:27 36,06 28 Storms Cycling Club

754 Michael G. Jensen 4 00:48:37 35,94 29 Fjordager



721 Johnny Larsen 4 00:48:48 35,8 30 Noba Bike

Ryg-nr. Navn Gruppe Køretid Gsnit. Plac. Klub

735 Christian koll 3 00:48:56 35,71 31 Team Taasinge

742 Peter Birk Nielsen 2 00:49:24 35,37 32 Odense

731 Thomas Lassen 3 00:49:33 35,26 33 De 6 Henninger

708 Steen Christiansen 6 00:49:40 35,18 34 Kerteminde cykelklub

713 Henning Nørklit 5 00:49:48 35,08 35 Team Taasinge

736 Jacob Petersen 3 00:50:03 34,91 36 Team Taasinge

704 Tina Nielsen Kv5 00:50:09 34,84 37 Kerteminde Cykelklub

720 Jens Mogensen 4 00:50:41 34,47 38 Noba Bike

705 Leonardo Han 1 00:50:48 34,39 39 Team Bilsynfyn

722 Kapt. Niels Bjørnsteen 4 00:51:20 34,04 40 Squadra Molteni

710 Erik Pedersen 5 00:51:32 33,9 41 Nr Åby Cykelclub

709 Frede Andersen 6 00:52:30 33,28 42 Fjordager Cykling

707 Jens Nørregaard 6 00:52:45 33,12 43 Fjordager Cykling

719 Henrik Hansen 4 00:52:58 32,99 44 Team Taasinge

701 Kittie Carlson Kv3 00:54:36 32 45 RingeTri

728 John Olsen 3 00:55:03 31,74 46 De 6 Henninger

715 Michael Kragebær 5 00:55:06 31,71 47 Fjordager Cykling

703 Henriette Knudsen Kv4 00:55:43 31,36 48 Fjordager Cykling

717 Arne N Andersen 4 00:56:02 31,18 49 Team Taasinge

706 Heinz Terndrup 6 00:58:20 29,95 50 Fjordager Cykling

748 Jørgen Pedersen 7 00:58:39 29,79 51 O.G.F.

702 Jette Wichmann Kv4 01:00:50 28,72 52 Noba Bike

714 Niels Bo Søndergaard 5 FPI(ncm) start ikke

718 Claus Levin 4 Kerteminde Cykelklub Diskval.  *)

727 Henrik Fink 4 Fjordager Cykling Diskval.  *)

729 Claus Schelde Hansen 4 De 6 Henninger start ikke

739 Ulrik Johansen 3 Odense start ikke

741 Nicolaj Møller Madsen 2 Storms Cycling Club start ikke

*)  diskvalificeret p- gr. a. forkert passage af kegler v. Geels kro krydset.



Gruppe 1: 15 - under 19 år
Gruppe Total

Ryg-nr.

S

t Efternavn

F

o Gruppe

S

t

S

lKøretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

705 Leonardo Han 1 00:50:48 34,39 1 39 Team Bilsynfyn

Kvinder: Kv1 - Kv6 
Gruppe Total

Ry SEfternavn F Grp. SSKøretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

701 Kittie Carlson Kv3 00:54:36 32,00 3 45 RingeTri

747 Charlotte Lindgaard Kv4 00:47:41 36,64 1 24 Næsby Cykelmotion

703 Henriette Knudsen Kv4 00:55:43 31,36 4 48 Fjordager Cykling

702 Jette Wichmann Kv4 01:00:50 28,72 5 52 Noba Bike

704 Tina Nielsen Kv5 00:50:09 34,84 2 37 Kerteminde Cykelklub

Gruppe 2: 19 - under 36 år
Gruppe Total

Ryg-

nr. Efternavn

F

o Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

745 Jonas Eriksen 00:44:26 39,32 1 11 Baghjulet 

743 Steen Mortensen 00:45:41 38,25 2 17 MIC

744 Tobias Jürchott 00:46:15 37,78 3 21 TSV Kronshagen, Tyskland

740 Frederik Buch-Rasmussen 00:48:27 36,06 4 28 Storms Cycling Club

742 Peter Birk Nielsen 00:49:24 35,37 5 32 Odense

741 Nicolaj Møller Madsen Storms Cycling Club



Gruppe 3: 36 - under 46 år
GruppeTotal

Ryg-

nr. Efternavn

F

o Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

756 Hong S. Han 00:40:52 42,75 1 2 Team Intelligent Cycling

758 Ole Martinsen 00:42:58 40,66 2 7 Team Vidamic pb Extreme

738 Thomas Petersen 00:43:26 40,23 3 9 Team Vidamic

737 Per Bering 00:45:42 38,23 4 18 Team Taasinge

730 Thomas Mackeprang 00:45:50 38,12 5 19 De 6 Henninger/Vidamic

753 Morten Drost 00:47:10 37,04 6 23 TMCK

734 Brian Madsen 00:48:16 36,20 7 26 Noba Bike

735 Christian koll 00:48:56 35,71 8 31 Team Taasinge

731 Thomas Lassen 00:49:33 35,26 9 33 De 6 Henninger

736 Jacob Petersen 00:50:03 34,91 10 36 Team Taasinge

728 John Olsen 00:55:03 31,74 11 46 De 6 Henninger

739 Ulrik Johansen Odense



Gruppe 4: 46 - under 56 år
GruppeTotal

Ryg-

nr. Efternavn

F

oKøretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

733 Jiri Skov Larsen 00:41:32 42,07 1 3 De 6 Henninger

732 Peter Josva Skræm 00:42:10 41,44 2 4 De 6 Henninger

749 Poul Groth Jensen 00:43:24 40,26 3 8 Horsens

726 Ulrik Rasmussen 00:43:51 39,84 4 10 Team Taasinge

724 Morten Stahl 00:44:28 39,29 5 12 Tommerup Time Trial

752 Tim Dam 00:44:37 39,16 6 13 Horsens

751 Bo Trebbien 00:45:11 38,67 7 14 N.C.M

750 Henrik Brendel 00:45:28 38,43 8 16 N.C.M

725 Tim Vollmann 00:46:06 37,90 9 20 TV Grundhof, Tyskland

757 Henning Kierkegaard 00:47:44 36,60 10 25 Bogense Cykelklub

754 Michael G. Jensen 00:48:37 35,94 11 29 Fjordager

721 Johnny Larsen 00:48:48 35,80 12 30 Noba Bike

720 Jens Mogensen 00:50:41 34,47 13 38 Noba Bike

722 Kapt. Niels Bjørnsteen 00:51:20 34,04 14 40 Squadra Molteni

719 Henrik Hansen 00:52:58 32,99 15 44 Team Taasinge

717 Arne N Andersen 00:56:02 31,18 16 49 Team Taasinge

718 Claus Levin Kerteminde Cykelklub

727 Henrik Fink Fjordager Cykling

729 Claus Schelde Hansen De 6 Henninger



Gruppe 5: 56 - under 66 år

Ryg-

nr. Efternavn

F

o

r

Gru

ppe Køretid Gsnit. Klub

755 Jan Staunstrup 5 00:42:48 40,82 1 6 VAARST

716 Jan Madsen 5 00:45:24 38,48 2 15 Fjordager Cykling

711 Frank Nissen 5 00:46:23 37,67 3 22 Fredericia CC

712 Hans Holst 5 00:48:21 36,14 4 27 OGF

713 Henning Nørklit 5 00:49:48 35,08 5 35 Team Taasinge

710 Erik Pedersen 5 00:51:32 33,90 6 41 Nr Åby Cykelclub

715 Michael Kragebær 5 00:55:06 31,71 7 47 Fjordager Cykling

714 Niels Bo Søndergaard 5 FPI(ncm)

Gruppe

Plac.

Total

Plac.

Gruppe 6: 66 - under 76 år

Ryg-

nr. Efternavn

F

o

r

Grup

pe Køretid Gsnit. Klub

708 Steen Christiansen 6 00:49:40 35,18 1 34 Kerteminde cykelklub

709 Frede Andersen 6 00:52:30 33,28 2 42 Fjordager Cykling

707 Jens Nørregaard 6 00:52:45 33,12 3 43 Fjordager Cykling

706 Heinz Terndrup 6 00:58:20 29,95 4 50 Fjordager Cykling

Gruppe

Plac.

Total

Plac.

Gruppe 7: 76 år og herover

Ryg-nr. Efternavn

F

oGruppe Køretid Gsnit. Klub

748 Jørgen Pedersen 7 00:58:39 29,79 1 51 O.G.F.

Gruppe

Plac.

Total

Plac.

Gruppe: Licens
Gruppe Total

Ryg-

nr. Efternavn

F

o Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

723 Rune Larsen 00:39:50 43,86 1 Kerteminde Cykelklub

746 Michael Jepsen 00:42:29 41,13 2 SCC Sydfyn


